Quinta regula ad acqredam patientiā dicit **E**xēplatio. quādo aliqs cupit habere patiētiā vltimū est remediū intuei s̄ctoꝝ exēpla: 7 potissimū dñi nostri ihesu xp̄i. **D**e quo **P**etrus p̄ma epistola. c. p̄mo dicit. **C**hristus passus est pro nobis. nobis exēplum relinquens. **E**t **P**aulus ad hebreos duodecimo ait. **R**ecogitate cum. qui sustinuit talem a peccatoribus.

c

aduersus semetipsum cōtradictionē.
Non vt fatigemini animis vestris
deficientes. Que nam patiētie exem
pla non inueniunt in christo. **V**ide
illum o anima in cruce nudatum.
Vide et cōtemplare diligenter: si te
grauatam sentis infirmitate corpis
Audi illum dicentem tibi. **E**t ego p
tua salute a planta pedis vsq; ad v
ticem totus sum vulneratus. **S**i di
xerit ei: heu iniuste accusor: inique cri
minor ab emulis meis: respondebit
tibi. **E**t ego qui deus sum factus hō
iustus sanctus pius sapiens mūdus
et impollutus vocor: Samaritanus
seductor: malefactor: blasphemus et velut
pdiuissimus reus: in medio latronū
crucifigor. **S**i conquesta fueris de
paupertate. **E**t ille clamabit. **O** aia
mea sustine patiēter q̄a et ego amoze
tui in tanta sum paupertate constitu
tus: vt non habeā vbi caput reclinē
in cruce. sitiui: at aque mihi guttula
denegatur. **E**t tandem nihil inueniri
pōt: in quo nos patiamur p amoze
crucifigi: quin magis in illo patiat
ipse p amoze nostro. propterea aug.
in libro de confidū vitioum ait. **S**i
passio redemptoris ad memoriaz re
uocatur: nihil tam durum est: qd nō
equo animo tolleretur. **I**darua eniz
tolleramus: si recordemur quid bibe
rit ad patibulum: qui nos inuitat ad
celum. **I**lle enim opprobria irrisiones
contumelias: alapas: spūta: flagella:
coronam spineam crucēq; sustinuit:
et nos miseri ad nostram confusionez
vno sermone fatigamur: vno verbo
deicimur. **h**ec ille. **Q**uare pcurerem⁹
feruenter: vt acquiramus patientiaz

per quam deus largietur nobis gra
tiam: et in futuro sempiternā gloriā
in qua est bñdictus per eterna secu
lorum secula. Amen.

Sermōnes Clarissimi in sacra
theologia Magistri Fratris Ro
berti Caratzuli de Licio ordinis
minorum. De timore iudiciorum
dei: imp̄si in Ciuitate Venetiarū
impensis Johannis de Colonia
ac Johannis Manthen de gher
retzem. Anno. M^o. cccclxxv.

9

De morte *Reica.*

Orte morieris Gen. 2. Et
 stimavi sepe numero nihil
 tam utile anime rōnali esse
 posse ad fugā vitioꝝ q̄ frequēs me-
 moria mortis: p̄pterea sapi. Ecl. 7.
In omnib⁹ opibus tuis memorare
nouissima tua: 7 in eternū nō pecca-
bis. Et ihiero. ad Paulinuz. Ifacile
 cōtēnit omnia q̄ semp cogitat se mo-
 rituz. Et idem ad Ciprianum dicit.
Qui. n. quotidie recodaf se esse mo-
rituz cōtēnit p̄ntia: 7 ad futura festi-
nat. Et idem ad heliodorū de vita
Uespesiani. Platonis sententia est
omniū sapiētū vitā meditatōez esse
mortis. Sene. ad Lucillū ait. Nihil
tam eque tibi p̄derit ad cōtēpantiā
omniū rez q̄ frequēs cogitatio: bre-
uis h⁹ incerti itineris. et idē ad eūdē
in epistola ait. Nolestuz est iniquis
mortem ante oculos hēre. Ita tam
seni q̄ iuueni d̄z esse āte oculos. hec
ille. Cū igit̄ mortis memoria sit tāte
utilitatis idcirco in presenti sermone
de ipsa morte tria sunt cōtemplāda
mysteria.